
РЕЗУЛТАТИ ОД РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР И ПЛАСМАН НА ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА ОСНОВНО, 2019
број Ученик Одд. Јазик на к Училиште Ментор Регион Општина I дел II дел ВК. % награда

1 Христијан Петрески VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 30 16.5 46.5 100.0 прва
2 Јан Стојановски VIII англиски Yahya Kemal Сања Алексовска Регион 1 Карпош 30 16 46 98.9 прва
3 Марија Петковска VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 30 16 46 98.9 прва
4 Марко Стефанов VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 30 16 46 98.9 прва
5 Меланија Филиповска VIII македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 28 18 46 98.9 прва
6 Никола Станчев VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 30 16 46 98.9 прва
7 Петар Пројкоски VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 30 15.5 45.5 97.8 прва
8 Исидора Караевска VIII македонск ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 30 15 45 96.8 прва
9 Лука Андреев VIII македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 30 15 45 96.8 прва

10 Никола Цветаноски VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 26 19 45 96.8 прва
11 Анастасија Костоска VIII македонск ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова Регион 1 Ѓорче Петр 28 16 44 94.6 втора
12 Дариа Солева VIII македонск ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 30 14 44 94.6 втора
13 Марија Станчева VIII македонск ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 28 15 43 92.5 втора
14 Ивана Минова VIII македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 28 14.5 42.5 91.4 втора
15 Јане Моневски VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 28 14.5 42.5 91.4 втора
16 Татијана Трпевска VIII македонск ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вод 28 14 42 90.3 втора
17 Горазд Наневски VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 28 13.5 41.5 89.2 втора
18 Моника Урошевска VIII македонск ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 28 13.5 41.5 89.2 втора
19 Стефан Цветановски VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 24 17 41 88.2 втора
20 Елена Љадевиќ VIII македонск ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сан 26 14.5 40.5 87.1 втора
21 Јана Антовска VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 28 12.5 40.5 87.1 втора
22 Леа Кроневска VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 28 11.5 39.5 84.9 трета
23 Методија Тасевски VIII македонск ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 24 15 39 83.9 трета
24 Нина Станоеска VIII македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 22 17 39 83.9 трета
25 Јаков Грашкоски VIII македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 24 14.5 38.5 82.8 трета
26 Марко Крстевски VIII македонск ООУ „Аврам Писевски“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 26 12.5 38.5 82.8 трета
27 Никола Јанкоски VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 24 14 38 81.7 трета
28 Филип Андреевски VIII македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 24 14 38 81.7 трета
29 Вероника Петрова VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 24 13.5 37.5 80.6 трета
30 Марија Милошевиќ VIII македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 26 11.5 37.5 80.6 трета
31 Теона Костовска VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 24 13.5 37.5 80.6 трета
32 Јована Николовска VIII македонск ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вод 26 11 37 79.6 трета
33 Медина Џафче VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 26 11 37 79.6 трета
34 Лаура Илиевска VIII македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 24 12.5 36.5 78.5 трета
35 Матеа Трајковска VIII македонск ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вод 24 12.5 36.5 78.5 трета
36 Анастасија Стоилковска VIII македонск ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вод 26 10 36 77.4 трета
37 Илијана Буховски VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 26 10 36 77.4 трета



38 Ангела Мијаковска VIII македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 26 9.5 35.5 76.3 трета
39 Софија Петкова VIII македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 20 15.5 35.5 76.3 трета
40 Стефанија Јаневска VIII македонск ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петр 22 13.5 35.5 76.3 трета
41 Бојана Пашовска VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 24 11 35 75.3 трета
42 Елена Павловска VIII македонск ООУ „Круме Кепески“ Добри Јованчов Регион 1 Кисела Вод 24 11 35 75.3 трета
43 Јана Димитријоска VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 22 13 35 75.3 трета
44 Дариа Ефтимова VIII македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 24 10.5 34.5 74.2 трета
45 Марија Драшковиќ VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 24 10.5 34.5 74.2 трета
46 Мила Поповиќ VIII македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 22 12.5 34.5 74.2 трета
47 Невена Митровска VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 22 12.5 34.5 74.2 трета
48 Ема Мицевска VIII македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 22 12 34 73.1 трета
49 Ивана Велева VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 24 10 34 73.1 трета
50 Јована Милошоска VIII македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 28 6 34 73.1 трета
51 Марија Андоновска VIII македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 26 8 34 73.1 трета
52 Соња Милошевска VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 22 12 34 73.1 трета
53 Матеј Крстев VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 22 11.5 33.5 72.0 трета
54 Давид Каевиќ VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 20 13.5 33.5 72.0 трета
55 Невена Митевски VIII македонск ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 20 13 33 71.0 трета
56 Никола Николов VIII македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 22 11 33 71.0 трета
57 Ведран Поповски VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 22 10.5 32.5 69.9 пофалница
58 Катерина Павловска VIII македонск ОУ „Рајко Жинзифов“ Татијана Георгиевски Регион 1 Кисела Вод 20 12.5 32.5 69.9 пофалница
59 Матеј Крстески VIII македонск ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 22 10.5 32.5 69.9 пофалница
60 Ања Стојановиќ VIII македонск ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова Регион 1 Ѓорче Петр 22 10 32 68.8 пофалница
61 Горјан Анѓушев VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 26 6 32 68.8 пофалница
62 Мила Маврак VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 24 8 32 68.8 пофалница
63 Јаков Спировски VIII македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 22 9.5 31.5 67.7 пофалница
64 Ангела Бошковска VIII македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 20 11 31 66.7 пофалница
65 Ведран Павловски VIII македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 22 9 31 66.7 пофалница
66 Елена Тодоровска VIII македонск ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петр 22 9 31 66.7 пофалница
67 Мила Смилевска VIII македонск ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Зојка Поповска Регион 1 Кисела Вод 20 11 31 66.7 пофалница
68 Ана Димитровска VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 20 10.5 30.5 65.6 пофалница
69 Елена Ѓорѓијевска VIII македонск ООУ „Наум Охридски“ Соња Рулеска Регион 1 Гази Баба 20 10.5 30.5 65.6 пофалница
70 Миха Ѓоргон VIII македонск ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 22 8.5 30.5 65.6 пофалница
71 Нино Наумоски VIII македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 24 6.5 30.5 65.6 пофалница
72 Елена Бајлозова VIII македонск ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Аеродром 20 10 30 64.5 пофалница
73 Стефанија Кузмановска VIII македонск ООУ „Вера Јоциќ“ Даниела Петрушевска Регион 1 Гази Баба 24 6 30 64.5 пофалница
74 Теа Божиновска VIII македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 18 12 30 64.5 пофалница
75 Викторија Поповска VIII македонск ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 18 11.5 29.5 63.4 пофалница
76 Јана Чурковска VIII македонск ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 18 11.5 29.5 63.4 пофалница



77 Јована Петровска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 22 7.5 29.5 63.4 пофалница
78 Лина Петковска VIII македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 20 9.5 29.5 63.4 пофалница
79 Нина Пејковска VIII македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 20 9 29 62.4 пофалница
80 Марија Стерјева VIII македонск ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 20 8.5 28.5 61.3 пофалница
81 Никола Томов VIII македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 20 8.5 28.5 61.3 пофалница
82 Павел Наневски VIII македонск ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 20 8.5 28.5 61.3 пофалница
83 Гала Брајковска VIII македонск ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 18 10 28 60.2 пофалница
84 Леа Манева VIII македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 20 8 28 60.2 пофалница
85 Мери Бошковска VIII македонск ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова Регион 1 Ѓорче Петр 20 8 28 60.2 пофалница
86 Снежана Тунеска VIII македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 20 8 28 60.2 пофалница
87 Дамјан Атанасовски VIII македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 18 9.5 27.5 59.1 пофалница
88 Ива Брзанова VIII македонск ООУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 18 9 27 58.1 пофалница
89 Лука Стојановски VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 18 9 27 58.1 пофалница
90 Марија Моцан VIII македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 16 11 27 58.1 пофалница
91 Илина Пијук VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 16 10.5 26.5 57.0 пофалница
92 Ива Урдаревиќ VIII македонск ООУ „Александар Урдаревски“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сан 20 6 26 55.9 пофалница
93 Јелена Крстиќ VIII македонск ООУ „11 Октомври“ Јасмина Драгеска Регион 1 Центар 18 7.5 25.5 54.8 пофалница
94 Михаела Ичитрајкова VIII македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 20 5.5 25.5 54.8 пофалница
95 Петра Кантурска VIII македонск ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 20 5.5 25.5 54.8 пофалница
96 Дијана Мијалковска VIII македонск ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 18 7 25 53.8 пофалница
97 Корнелија Петковска VIII македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 18 7 25 53.8 пофалница
98 Леон Гештаковски VIII македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 18 6.5 24.5 52.7 пофалница
99 Елена Павловска VIII македонск ОУ „Јоаким Крчоски“ Валентина Пешевска Регион 1 Ѓорче Петр 20 4 24 51.6 пофалница

100 Мелоди Паункова VIII македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 18 6 24 51.6 пофалница
101 Филип Трпчев VIII македонск ООУ „Васил Главинов“ Анета Спирова Регион 1 Чаир 20 4 24 51.6 пофалница
102 Мила Неделкова VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 14 9.5 23.5 50.5 пофалница
103 Александар Димковски VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Маја Цекова Регион 1 Гази Баба 16 7 23 49.5 сертификат
104 Вероника Неделковска VIII македонск ОУ „Дане Крапчев“ Сашка Крстевски Регион 1 Гази Баба 18 5 23 49.5 сертификат
105 Андреа Милошевска VIII македонск ООУ „Невена Георгиева-Дуња“ Зојка Поповска Регион 1 Кисела Вод 16 6.5 22.5 48.4 сертификат
106 Катерина Котеска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 12 10 22 47.3 сертификат
107 Андреа Велјановска VIII македонск ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Аеродром 16 5.5 21.5 46.2 сертификат
108 Иво Ѓоргев VIII македонск ООУ „Вера Циривири -Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 16 5.5 21.5 46.2 сертификат
109 Дијана Мацкова VIII македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 16 5 21 45.2 сертификат
110 Марија Joвчевски VIII македонск ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 14 6.5 20.5 44.1 сертификат
111 Дамјан Митревски VIII македонск ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 14 6 20 43.0 сертификат
112 Алем Гициќ VIII македонск ОУ „Живко Брајковски“ Весна Стојковска Регион 1 Бутел 14 4.5 18.5 39.8 сертификат
113 Мартин Стевановски VIII македонск ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 12 6 18 38.7 сертификат
114 Горјан Николески VIII македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 14 2 16 34.4 сертификат
115 Бојана Мартиновска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 8 7.5 15.5 33.3 сертификат



116 Теодора Ангелова VIII македонск ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Аеродром 12 3 15 32.3 сертификат
117 Ѓулизар Мемедова VIII македонск ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Ориз 6 6 12 25.8 сертификат
118 Мариела Стефановска VIII македонск ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 0 0 0

1 Бернарда Малевска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 30 19 49 100.0 прва
2 Сандра Недановска IX македонск ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 28 20 48 98.0 прва
3 Нина Петковска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 28 19 47 95.9 прва
4 Ангел Стојмановски IX македонск ОУ „Вера Циривири - Трена“ Валентина Пешевска Регион 1 Карпош 30 16.5 46.5 94.9 втора
5 Васил Кузмановски IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 30 16.5 46.5 94.9 втора
6 Исидора Стефаноска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 28 18.5 46.5 94.9 втора
7 Теодора Цветковска IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 28 18 46 93.9 втора
8 Лука Кадриќ IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 28 17.5 45.5 92.9 втора
9 Андреј Тодоровски IX македонск ООУ „Димитар Поп Георгиев БеМарија Тодоровска Регион 1 Ѓорче Петр 26 18 44 89.8 втора

10 Софија Черепналкоска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 26 17 43 87.8 втора
11 Андреа Ѓореска IX македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 26 16 42 85.7 втора
12 Инес Негриеска IX македонск ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 26 16 42 85.7 втора
13 Миа Чичкариќ IX македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 24 18 42 85.7 втора
14 Филип Карамачоски IX македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 28 13.5 41.5 84.7 трета
15 Филип Тарчуговски IX македонск ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 26 15.5 41.5 84.7 трета
16 Андреа Смокварска IX македонск ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 24 17 41 83.7 трета
17 Јована Меловска IX македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 24 17 41 83.7 трета
18 Елена Стојковска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 26 14.5 40.5 82.7 трета
19 Моника Јачева IX македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 24 16.5 40.5 82.7 трета
20 Теодора Блажевска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Регион 1 Центар 24 16.5 40.5 82.7 трета
21 Ања Дамјановски IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Анкица Арџелиева Регион 1 Аеродром 24 16 40 81.6 трета
22 Кала Дренковска IX македонск ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 24 16 40 81.6 трета
23 Мартина Зафировска IX македонск ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 26 14 40 81.6 трета
24 Мила Стојановска IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 24 16 40 81.6 трета
25 Нина Костадиноска IX македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 22 18 40 81.6 трета
26 Тамара Димоска IX македонск ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петр 22 18 40 81.6 трета
27 Ана Мацановиќ IX македонск ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вод 26 13 39 79.6 трета
28 Ангела Здравковска IX македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 24 15 39 79.6 трета
29 Лана Младеновиќ IX македонск ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 24 15 39 79.6 трета
30 Матеј Гичев IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 26 13 39 79.6 трета
31 Наталија Николовска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 24 15 39 79.6 трета
32 Мила Николовска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Регион 1 Аеродром 22 16.5 38.5 78.6 трета
33 Јована Лазова IX македонск ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вод 26 12 38 77.6 трета
34 Марко Манасиевски IX македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 26 12 38 77.6 трета
35 Невена Николовска IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 24 14 38 77.6 трета
36 Давид Манасков IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 24 13.5 37.5 76.5 трета



37 Кристина Запрова IX македонск ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 22 15.5 37.5 76.5 трета
38 Мериса Билбиловска IX македонск ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Регион 1 Центар 22 15.5 37.5 76.5 трета
39 Драган Николовски IX македонск ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Регион 1 Гази Баба 22 15 37 75.5 трета
40 Леон Тричковски IX македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 22 15 37 75.5 трета
41 Борјан Димески IX македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 26 10.5 36.5 74.5 трета
42 Теодора Шопкоска IX македонск ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Регион 1 Ѓорче Петр 22 14.5 36.5 74.5 трета
43 Александра Крстиќ IX македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 22 14 36 73.5 трета
44 Иван Здравев IX македонск ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вод 24 12 36 73.5 трета
45 Моника Нановска IX македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 24 12 36 73.5 трета
46 Надја Цигулевска IX македонск ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 22 14 36 73.5 трета
47 Леонид Спасов IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 24 11.5 35.5 72.4 трета
48 Мартина Ивановска IX македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 20 15.5 35.5 72.4 трета
49 Мила Ѓуровска IX македонск ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 20 15.5 35.5 72.4 трета
50 Симона Живковиќ IX македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 22 13 35 71.4 трета
51 Анастасија Митровска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 20 14.5 34.5 70.4 трета
52 Димитар Николовски IX македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 22 12.5 34.5 70.4 трета
53 Ирма Цамиќ IX македонск ООУ „Рајко Жинзифов“ Виолета Илиевска Регион 1 Чаир 22 12.5 34.5 70.4 трета
54 Калина Ѓорѓиева IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 16 18.5 34.5 70.4 трета
55 Ива Мандил IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 20 14 34 69.4 пофалница
56 Ивона Зафировска IX македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 18 16 34 69.4 пофалница
57 Ина Бегиќ IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 24 10 34 69.4 пофалница
58 Михаела Ковчегарска IX македонск ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Аеродром 18 15.5 33.5 68.4 пофалница
59 Исидора Тримоска IX македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 20 13 33 67.3 пофалница
60 Агапија Петрушевска IX македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 20 12.5 32.5 66.3 пофалница
61 Елена Цветанова IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 18 14.5 32.5 66.3 пофалница
62 Блаже Панов IX македонск ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 22 10 32 65.3 пофалница
63 Максим Шошолчев IX македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 22 10 32 65.3 пофалница
64 Михаела Христова IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 20 12 32 65.3 пофалница
65 Срна Ковачева IX македонск ООУ „Григор Прличев“ Љубинка Стоименова Регион 1 Гази Баба 20 12 32 65.3 пофалница
66 Филип Лазаревски IX македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 18 14 32 65.3 пофалница
67 Софија Шуклева IX македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 20 11.5 31.5 64.3 пофалница
68 Теодор Илија ГлигоровскиIX македонск ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Регион 1 Бутел 20 11.5 31.5 64.3 пофалница
69 Инас Абдиу IX македонск ООУ „Свети Кирил и Методиј“ Бојана Бачоска Регион 1 Центар 18 13 31 63.3 пофалница
70 Матеј Саздовски IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 18 13 31 63.3 пофалница
71 Теодора Томашевска IX македонск ООУ „Александар Македонски“ Блага Велевска Регион 1 Аеродром 20 11 31 63.3 пофалница
72 Сара Тошева IX македонск ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Регион 1 Карпош 20 10.5 30.5 62.2 пофалница
73 Софија Тодорова IX македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 20 10.5 30.5 62.2 пофалница
74 Марија Бајрамческа Кара IX македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 18 12 30 61.2 пофалница
75 Теона Бурмузоска IX македонск ООУ „Наум Наумовски Борче“ Даниела Кузманоска Регион 1 Гази Баба 22 8 30 61.2 пофалница



76 Агата Алаѓозовска IX македонск ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Регион 1 Карпош 18 11.5 29.5 60.2 пофалница
77 Ивана Станковска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 20 9.5 29.5 60.2 пофалница
78 Јована Андреева IX македонск ООУ „Љубен Лапе“ Љупка Лесовска Регион 1 Аеродром 16 13.5 29.5 60.2 пофалница
79 Михаела Мирческа IX македонск ООУ „Партенија Зографски“ Ребека Андреева Регион 1 Кисела Вод 18 11.5 29.5 60.2 пофалница
80 Мартин Ацковски IX македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 18 11 29 59.2 пофалница
81 Михаела НеделКовска IX македонск OOУ „Братство“ Весна Ѓорѓиевска Регион 1 Карпош 18 10.5 28.5 58.2 пофалница
82 Дамјан Блажевски IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 14 14 28 57.1 пофалница
83 Катерина Ковачовска IX македонск ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Регион 1 Гази Баба 16 12 28 57.1 пофалница
84 Ена Алушевска IX македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 16 11.5 27.5 56.1 пофалница
85 Вања Чижбаноски IX македонск ООУ „Христијан Тодоровски Ка Даниела Радевска Регион 1 Карпош 18 8.5 26.5 54.1 пофалница
86 Војдан Тодоров IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 16 10.5 26.5 54.1 пофалница
87 Теона Китинова IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 14 12.5 26.5 54.1 пофалница
88 Бисера Ѓуровска IX македонск ООУ „Лазо Ангеловски“ Жаклина Трајковска Регион 1 Аеродром 14 12 26 53.1 пофалница
89 Дарко Скулиќ IX македонск ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вод 16 9 25 51.0 пофалница
90 Ивана Вучкова IX македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 16 9 25 51.0 пофалница
91 Јана Србиноска IX македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 18 7 25 51.0 пофалница
92 Михаела Јованоска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 14 11 25 51.0 пофалница
93 Стефан Делев IX македонск ОУ „Кузман Јосифовски Питу“ Бинета Тодорова Регион 1 Кисела Вод 18 7 25 51.0 пофалница
94 Кристијан Китанов IX македонск ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 18 6.5 24.5 50.0 пофалница
95 Елеонора Ачковска IX македонск ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Верче Славковиќ Регион 1 Чучер-Сан 16 7.5 23.5 48.0 сертификат
96 Марина Јанчевска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 14 9.5 23.5 48.0 сертификат
97 Бојана Урдаревиќ IX македонск ООУ „Тихомир Милошевски“ Верче Маневска-Стефанова Регион 1 Ѓорче Петр 14 9 23 46.9 сертификат
98 Ирис Бајрами IX македонск ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Регион 1 Центар 14 9 23 46.9 сертификат
99 Марија Димеска IX македонск ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Регион 1 Аеродром 14 9 23 46.9 сертификат

100 Матеј Штериев IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 12 9 21 42.9 сертификат
101 Анастасија Билбиловска IX македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 16 4.5 20.5 41.8 сертификат
102 Ива Јовановиќ IX македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 14 5.5 19.5 39.8 сертификат
103 Сања Апостоловиќ IX македонск ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 16 2.5 18.5 37.8 сертификат
104 Алие Бајрам IX македонск ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Ориз 12 6 18 36.7 сертификат
105 Анастасија Дамњановска IX македонск ООУ „Димитар Миладинов“ Марија Апостолова Регион 1 Центар 12 6 18 36.7 сертификат
106 Бојан Цветковски IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Елена Танева Регион 1 Илинден 12 6 18 36.7 сертификат
107 Шезо Зекир IX македонск ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Габриела Апостоловска Регион 1 Шуто Ориз 14 4 18 36.7 сертификат
108 Миа Лазиќ IX македонск ООУ „Јохан Хајнрих Песталоци Славица Алексова Регион 1 Центар 12 3.5 15.5 31.6 сертификат
109 Јана Ристеска IX македонск ООУ „Кочо Рацин“ Јасмина Апостолова Регион 1 Центар 6 8 14 28.6 сертификат
110 Владимир Тасевски IX македонск ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Сашка Младеновска Регион 1 Кисела Вод 10 2.5 12.5 25.5 сертификат
111 Петар Џерков IX македонск ООУ „Димитар Македонски“ Снежана Стефановска Регион 1 Аеродром 8 4 12 24.5 сертификат
112 Роберт Радевски IX македонск ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Регион 1 Карпош 10 0.5 10.5 21.4 сертификат
113 Анастасија Сташа ТофоскIX македонск ООУ „Војдан Чернодрински“ Зорица Бебекоска Спиридон Регион 1 Карпош 0 0 0
114 Ивана Петковска IX македонск ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-Андонова Регион 1 Карпош 0 0 0



115 Мина Мазне IX македонск ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Регион 1 Карпош 0 0 0
1 Димитриј Анѓеловски VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска Стојковиќ Регион 2 Куманово 28 14 42 90.3 втора
2 Маја Алексовска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Нико 20 14 34 73.1 трета
3 Тијана Спасовска VIII македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 22 11.5 33.5 72.0 трета
4 Дамјан Цветковски VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска Стојковиќ Регион 2 Куманово 24 6 30 64.5 пофалница
5 Сара Толевска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Нико 24 6 30 64.5 пофалница
6 Симона Величковска VIII српски ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Наго 20 10 30 64.5 пофалница
7 Стефанија Колевска VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Магдалена Велчевска СтојанРегион 2 Куманово 18 12 30 64.5 пофалница
8 Христина Митрева VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 20 9 29 62.4 пофалница
9 Лука Ѓеорѓиев VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Нико 18 9 27 58.1 пофалница

10 Тијана Манасова VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Нико 18 8 26 55.9 пофалница
11 Андријана Тосева VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Нико 20 5.5 25.5 54.8 пофалница
12 Димитрија Крстев VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Нико 18 7.5 25.5 54.8 пофалница
13 Ева Анѓелковиќ VIII македонск ООУ „Толи Зордумис“ Емилија Веселиновска Регион 2 Куманово 16 9 25 53.8 пофалница
14 Милена Богдановиќ VIII српски ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Наго 16 9 25 53.8 пофалница
15 Теа Бошковска VIII македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 16 6 22 47.3 сертификат
16 Наталија Симоновска VIII македонск ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Пал 16 5.5 21.5 46.2 сертификат
17 Валентина Ѓоргиевска VIII македонск ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Пал 14 6 20 43.0 сертификат
18 Ена Славков VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Весна Кралева Регион 2 Свети Нико 0 0 0
1 Марија Јакимовска IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 30 19 49 100.0 прва
2 Теона Кировска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Нико 28 20 48 98.0 прва
3 Андреа Маноилова IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Регион 2 Свети Нико 24 19.5 43.5 88.8 втора
4 Александер Стојановски IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 22 18 40 81.6 трета
5 Анастасија ДимитриевскаIX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 24 14 38 77.6 трета
6 Даме Алексовски IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 20 17.5 37.5 76.5 трета
7 Лео Масевски IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 20 17.5 37.5 76.5 трета
8 Теодора Атанасовска IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 20 17 37 75.5 трета
9 Никита Лефтерова IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска Стојковиќ Регион 2 Куманово 20 16.5 36.5 74.5 трета

10 Анабела Илиевска IX македонск ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Регион 2 Куманово 24 11.5 35.5 72.4 трета
11 Дијана Вукановиќ IX македонск ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 22 13 35 71.4 трета
12 Ева Младенова IX македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Мирјана Наунова Регион 2 Свети Нико 20 14 34 69.4 пофалница
13 Марио Спасовски IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 18 15 33 67.3 пофалница
14 Леон Митев IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 20 11 31 63.3 пофалница
15 Јулија Трајановска IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 20 10.5 30.5 62.2 пофалница
16 Михаела Петрушевска IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 16 14 30 61.2 пофалница
17 Јована Илиевска IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 22 6 28 57.1 пофалница
18 Марко Велковски IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 18 9.5 27.5 56.1 пофалница
19 Глигор Вељановски IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска Стојковиќ Регион 2 Куманово 18 9 27 55.1 пофалница
20 Сара Величковска IX српски ОУ „Светозар Марковиќ“ Вероника Неделковска Регион 2 Старо Наго 18 8 26 53.1 пофалница



21 Вељко Аџиќ IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 12 13.5 25.5 52.0 пофалница
22 Јована Пановска IX македонск ООУ „Никола Карев“ Ленче Горгиевска Регион 2 Пробиштип 16 9 25 51.0 пофалница
23 Александар Милошевски IX македонск ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 16 8 24 49.0 сертификат
24 Мила Павловска IX македонск ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Регион 2 Куманово 12 10.5 22.5 45.9 сертификат
25 Оља Трајковиќ IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 12 10.5 22.5 45.9 сертификат
26 Милан Цветановски IX македонск ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Регион 2 Куманово 14 8 22 44.9 сертификат
27 Ива Дилевска IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 14 6.5 20.5 41.8 сертификат
28 Нина Арсовска IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Лидија Тасевска Стојковиќ Регион 2 Куманово 16 4.5 20.5 41.8 сертификат
29 Василија Василева IX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Драгица Терзиќ Регион 2 Пробиштип 16 4 20 40.8 сертификат
30 Михаела Маџовска IX македонск ООУ „Јоаким Крчовски“ Дане Ангеловски Регион 2 Крива Пал 0 10.5 10.5 21.4 сертификат
31 Ева Маркоска IX македонск ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Регион 2 Куманово 0 0 0
1 Лисиан Усеини VIII албански ООУ „Нури Мазари“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 30 14 44 94.6 втора
2 Блина Абдиу VIII албански ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 26 15 41 88.2 втора
3 Софија Јовановска VIII македонск ООУ „Единство“ Весна Ролевска Регион 3 Гостивар 24 13 37 79.6 трета
4 Almir Alimi VIII албански ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга 22 11 33 71.0 трета
5 Михаил Рувинов VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 22 10 32 68.8 пофалница
6 Харалампие Чочороски VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 22 9 31 66.7 пофалница
7 Ева Грујоска VIII македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Марија Попеска Регион 3 Струга 22 8 30 64.5 пофалница
8 Мила Тотеска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 18 11.5 29.5 63.4 пофалница
9 Kastriote Elezi VIII албански ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 16 13 29 62.4 пофалница

10 Натира Лазами VIII албански ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 24 5 29 62.4 пофалница
11 Бојан Костадиноски VIII македонск ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 18 10 28 60.2 пофалница
12 Давид Коруноски VIII македонск ОУ „Санде Штерјоски“ Јованка Аврамоска Регион 3 Кичево 22 6 28 60.2 пофалница
13 Марија Тасеска VIII македонск ОУ „Д-р Владимир Полежиноск Славе Ѓинковски Регион 3 Кичево 16 8 24 51.6 пофалница
14 Александар Дуклески VIII македонск ОУ Дебрца Виолета Танеска Регион 3 Дебрца 20 3.5 23.5 50.5 пофалница
15 Арбер Жаку VIII албански ООУ „Нури Мазари“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 18 5 23 49.5 сертификат
16 Erva Shasivari VIII албански Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 20 0.5 20.5 44.1 сертификат
17 Ерблин Зибери VIII албански ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 14 4.5 18.5 39.8 сертификат
1 Ilire Rexhepi IX албански ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 26 15.5 41.5 84.7 трета
2 Теона Спасеска IX македонск ОУ „Григор Прличев“ Милица Петковска Регион 3 Охрид 22 19.5 41.5 84.7 трета
3 Sara Ziba IX албански ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Регион 3 Струга 24 16 40 81.6 трета
4 Ендра Ибраими IX албански ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Регион 3 Тетово 22 17 39 79.6 трета
5 Андреј Ѓорѓиевски IX македонск ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Регион 3 Струга 24 14 38 77.6 трета
6 Рејхана Велиу IX албански ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 24 14 38 77.6 трета
7 Анастасија Петреска IX македонск ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Регион 3 Струга 24 13.5 37.5 76.5 трета
8 Ali Bajrami IX албански ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Регион 3 Кичево 22 15 37 75.5 трета
9 Никола Кречов IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Дивна Стрезовска Регион 3 Охрид 16 13.5 29.5 60.2 пофалница

10 Liburn Lumani IX албански ОУ „Браќа Миладиновци“ Feti Meta Регион 3 Струга 16 13 29 59.2 пофалница
11 Хелена Шурбаноска IX македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Андријана Парталоска Регион 3 Вевчани 14 15 29 59.2 пофалница



12 Saim Shabani IX албански Maarif International Schools Valbona Ramadani Регион 3 Брвеница 4 0.5 4.5 9.2 сертификат
13 Арбеса Ислами IX албански ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Регион 3 Струга 0 0 0
1 Борис Минчев VIII македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 28 16.5 44.5 95.7 прва
2 Томе Ѓондев VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 28 15 43 92.5 втора
3 Милан Лазов VIII македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 26 14 40 86.0 втора
4 Орданчо Јовковски VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 22 16.5 38.5 82.8 трета
5 Дијана Атанасова VIII македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 22 15.5 37.5 80.6 трета
6 Сара Коцева VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 24 13 37 79.6 трета
7 Дијана Бошкоска VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 22 14.5 36.5 78.5 трета
8 Давид Ристов VIII македонск ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 24 12.5 36.5 78.5 трета
9 Олгица Грозданова VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 24 11.5 35.5 76.3 трета

10 Видан Јаневски VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 22 13 35 75.3 трета
11 Тамара Иванова VIII македонск ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 24 10 34 73.1 трета
12 Вања Стојменова VIII македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 18 15 33 71.0 трета
13 Ива Цицмиловиќ VIII македонск ООУ „Крсте Мисирков“ Љупчо Делев Регион 4 Гевгелија 24 8 32 68.8 пофалница
14 Ѓорѓи Јанковски VIII македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 22 10 32 68.8 пофалница
15 Атанасие Илиевски VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи -Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 22 9 31 66.7 пофалница
16 Милица Ризова VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 20 10.5 30.5 65.6 пофалница
17 Загорка Панова VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Грета Панова Регион 4 Неготино 16 12 28 60.2 пофалница
18 Пепита Филова VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 18 9.5 27.5 59.1 пофалница
19 Христина Ванчова VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 18 9 27 58.1 пофалница
20 Лилјана Кованцалиева VIII македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 18 8.5 26.5 57.0 пофалница
21 Никола Камчевски VIII македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 16 10.5 26.5 57.0 пофалница
22 Матеј Митушев VIII македонск ООУ „Васил Главинов“ Валентина Мајсторска Регион 4 Велес 16 9 25 53.8 пофалница
23 Надица Близнаковска VIII македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 18 7 25 53.8 пофалница
24 Фросина Настова VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 14 11 25 53.8 пофалница
25 Јована Масинова VIII македонск ООУ „Св.Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 16 8.5 24.5 52.7 пофалница
26 Душица Танчева VIII македонск ООУ „Димче Ангелов - Габерот Ѓорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Кап 16 7.5 23.5 50.5 пофалница
27 Александар Костов VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи -Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 16 7.5 23.5 50.5 пофалница
28 Мила Левкова VIII македонск ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 14 9 23 49.5 сертификат
29 Благица Манчева VIII македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 16 6.5 22.5 48.4 сертификат
30 Илина Иванџикова VIII македонск ООУ „Кирил и Методиј“ Јованка Прошева Регион 4 Богданци 12 7 19 40.9 сертификат
31 Ангела Каровска VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 12 6.5 18.5 39.8 сертификат
32 Кристијан Мартулков VIII македонск ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 12 6.5 18.5 39.8 сертификат
33 Цветанка Митрева VIII македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 12 5 17 36.6 сертификат
34 Филип Јосков VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 10 4.5 14.5 31.2 сертификат
35 Александра Давчева VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 0 0 0
36 Ивана Коколанска VIII македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Силвија Димова Регион 4 Валандово 0 0 0
1 Антониј Стојменов IX македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 28 18.5 46.5 94.9 втора



2 Викторија Алексова IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 26 18.5 44.5 90.8 втора
3 Маја Димова IX македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 26 18 44 89.8 втора
4 Елена Петковска IX македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 26 16.5 42.5 86.7 втора
5 Ангела Василевска IX македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 24 18 42 85.7 втора
6 Трајче Василевски IX македонск ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 24 17.5 41.5 84.7 трета
7 Александар Николоски IX македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Регион 4 Неготино 26 15 41 83.7 трета
8 Христина Марковска IX македонск ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Регион 4 Гевгелија 24 14.5 38.5 78.6 трета
9 Илинка Сотирова IX македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 24 14 38 77.6 трета

10 Елена Касапинова IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 24 13.5 37.5 76.5 трета
11 Марија Коцевска IX македонск ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Емилија Темелковска Регион 4 Велес 24 13.5 37.5 76.5 трета
12 Златка Петрова IX македонск ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Регион 4 Гевгелија 18 18.5 36.5 74.5 трета
13 Јована Гичова IX македонск ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 24 12 36 73.5 трета
14 Сара Симоновска IX македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 22 12.5 34.5 70.4 трета
15 Зорица Миткова IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 22 12 34 69.4 пофалница
16 Иван Илиев IX македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Благица Ангелова Регион 4 Кавадарци 16 18 34 69.4 пофалница
17 Мартина Стаменкова IX македонск OОУ „Јордан Хаџи КонстантиноВалентина Мајсторска Регион 4 Велес 18 16 34 69.4 пофалница
18 Дијана Пенова IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 20 13.5 33.5 68.4 пофалница
19 Цветанка Танчева IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 20 13 33 67.3 пофалница
20 Миланка Стојкова IX македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 20 12.5 32.5 66.3 пофалница
21 Стефани Кузманова IX македонск ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Регион 4 Велес 18 14 32 65.3 пофалница
22 Вања Ѓорѓиева IX македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 22 9.5 31.5 64.3 пофалница
23 Мишела Кадрова IX македонск ООУ „Тошо Велков Пепето“ Марија Бачева Регион 4 Кавадарци 18 13.5 31.5 64.3 пофалница
24 Љупче Инѓилизов IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Ристо Трајковски Регион 4 Велес 20 10 30 61.2 пофалница
25 Симона Јанчева IX македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 16 13.5 29.5 60.2 пофалница
26 Блаже Игнатовски IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Регион 4 Кавадарци 20 9 29 59.2 пофалница
27 Ивона Волчева IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Горан Ќимов Регион 4 Неготино 16 11 27 55.1 пофалница
28 Милан Недев IX македонск ООУ „Димче Ангелов - Габерот Ѓорѓи Пауновиќ Регион 4 Демир Кап 16 11 27 55.1 пофалница
29 Десанка Николова IX македонск ООУ „Даме Груев“ Каролина Кирова Регион 4 Градско 16 9.5 25.5 52.0 пофалница
30 Силвија Мојсова IX македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 18 7.5 25.5 52.0 пофалница
31 Драган Димов IX македонск ООУ „Тоде Хаџи - Тефов“ Гордана Нечева Регион 4 Кавадарци 12 10 22 44.9 сертификат
32 Миа Мајсторчева IX македонск ОУ „Димката Ангелов Габерот“ Тодор Ѓорчев Регион 4 Кавадарци 12 7 19 38.8 сертификат
33 Драгана Ѓоргиевска IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 0 0 0
34 Зорица Проданова IX македонск ООУ „Страшо Пинџур“ Зорица Проданова Регион 4 Валандово 0 0 0
35 Каменка Николова IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 0 0 0
36 Сандра Стаменковска IX македонск ООУ „Јосип Броз Тито“ Габриела Николова Регион 4 Валандово 0 0 0
1 Евгенија Маслинко VIII македонск ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 30 16.5 46.5 100.0 прва
2 Ана Марија Нечова VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 28 18 46 98.9 прва
3 Теодор Мицкоски VIII македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 28 16 44 94.6 втора
4 Дино Апостолоски VIII македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 28 15.5 43.5 93.5 втора



5 Лука Кондоски VIII македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 28 14 42 90.3 втора
6 Наталија Стеваноска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 26 16 42 90.3 втора
7 Александар Атанасоски VIII македонск ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 26 15 41 88.2 втора
8 Ана Китановска VIII македонск ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 28 12 40 86.0 втора
9 Никола Василески VIII македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 26 13 39 83.9 трета

10 Давор Савески VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 26 12 38 81.7 трета
11 Филип Стефановски VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 30 8 38 81.7 трета
12 Валентин Крстески VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 28 9.5 37.5 80.6 трета
13 Ксенија Андоноска VIII македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 28 9.5 37.5 80.6 трета
14 Мартина Силјановска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 26 11.5 37.5 80.6 трета
15 Христина Гроздановска VIII македонск ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 26 11.5 37.5 80.6 трета
16 Едис Еминоски VIII македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 22 15 37 79.6 трета
17 Матеа Пеева VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 24 13 37 79.6 трета
18 Матеј Звездакоски VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 24 13 37 79.6 трета
19 Надица Костоска VIII македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 22 15 37 79.6 трета
20 Тифани Атанасоска VIII македонск ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 26 11 37 79.6 трета
21 Евгенија Недановска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 24 12.5 36.5 78.5 трета
22 Михаела Ванчева VIII македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 24 12.5 36.5 78.5 трета
23 Бисера Георгиевска VIII македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 24 12 36 77.4 трета
24 Марија Бошeвска VIII македонск ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Регион 5 Битола 26 10 36 77.4 трета
25 Андреа Димеска VIII македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 24 10.5 34.5 74.2 трета
26 Андреј Фиданоски VIII македонск ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 22 12 34 73.1 трета
27 Лука Георгиески VIII македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 22 12 34 73.1 трета
28 Никола Бонески VIII македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 18 16 34 73.1 трета
29 Сања Наќеска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 20 14 34 73.1 трета
30 Теона Атанасова VIII македонск ООУ „Тодор Ангелевски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 20 14 34 73.1 трета
31 Јана Стојчeвска VIII македонск ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рeната Пeтровска Регион 5 Битола 20 13.5 33.5 72.0 трета
32 Марио Ујгуноски VIII македонск ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 20 12 32 68.8 пофалница
33 Михаела Наумоска VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 22 10 32 68.8 пофалница
34 Јована Димовска VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 22 9.5 31.5 67.7 пофалница
35 Марија Вељаноска VIII македонск ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 20 11.5 31.5 67.7 пофалница
36 Фиона Иљазова VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 24 7.5 31.5 67.7 пофалница
37 Данило Талевски VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 22 9 31 66.7 пофалница
38 Давид Бошевски VIII македонск ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 20 10 30 64.5 пофалница
39 Емир Реџеп VIII македонск ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 18 12 30 64.5 пофалница
40 Јана Котевска VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 20 9.5 29.5 63.4 пофалница
41 Теодора Јовчевска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 16 13.5 29.5 63.4 пофалница
42 Ева Ристевска VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 18 10 28 60.2 пофалница
43 Емре Реџеп VIII македонск ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 18 10 28 60.2 пофалница



44 Мелани Нешкоска VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 18 10 28 60.2 пофалница
45 Нико Доага VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 22 6 28 60.2 пофалница
46 Ана Марија Јосифовска VIII македонск ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 14 13.5 27.5 59.1 пофалница
47 Маја Спиркоска VIII македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 22 5.5 27.5 59.1 пофалница
48 Нина Алабаковска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 20 7.5 27.5 59.1 пофалница
49 Бисера Јандреоска VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 18 9 27 58.1 пофалница
50 Димитриј Питроповски VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Аница Симоновска Регион 5 Ресен 20 7 27 58.1 пофалница
51 Ева Китаноска VIII македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанак Јочкоска Регион 5 Прилеп 20 6.5 26.5 57.0 пофалница
52 Јана Србакоска VIII македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 22 4.5 26.5 57.0 пофалница
53 Фросина Дукоска VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хис 22 4 26 55.9 пофалница
54 Кристина Јанеска VIII македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 18 7 25 53.8 пофалница
55 Мануела Веселинова VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 18 7 25 53.8 пофалница
56 Николај Смилески VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 20 5 25 53.8 пофалница
57 Стефани Конеска VIII македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 18 6.5 24.5 52.7 пофалница
58 Марија Иваноска VIII македонск ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 18 5.5 23.5 50.5 пофалница
59 Марија Пејковска VIII македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хис 18 5.5 23.5 50.5 пофалница
60 Илија Наумоски VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 16 7 23 49.5 сертификат
61 Филип Илиевски VIII македонск ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 14 8.5 22.5 48.4 сертификат
62 Христина Анѓелевска VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 14 8.5 22.5 48.4 сертификат
63 Илеана Тодеска VIII македонск ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 16 6 22 47.3 сертификат
64 Јована Илиовска VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 12 10 22 47.3 сертификат
65 Благојче Петровски VIII македонск ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска Талевска Регион 5 Новаци 12 6.5 18.5 39.8 сертификат
66 Антонио Барлески VIII македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 0 0 0
67 Елма Ефатоски VIII македонск ООУ „Мирче Ацев“ Андријана Јованова Регион 5 Долнени 0 0 0
68 Паоло Трифуновски VIII македонск ОУ „Гоце Делчев“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 0 0 0
69 Петар Крстиновски VIII македонскОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 0 0 0
1 Дамјан Каранфиловски IX македонск ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Регион 5 Битола 30 18.5 48.5 99.0 прва
2 Теа Колевска IX македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 30 18.5 48.5 99.0 прва
3 Софија Гешоска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 28 20 48 98.0 прва
4 Сара Станческа IX македонск ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 26 20 46 93.9 втора
5 Томе Јолевски IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Регион 5 Битола 26 19 45 91.8 втора
6 Емилија Пецаковска IX македонск ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 28 14 42 85.7 втора
7 Марија Станческа IX македонск ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 26 15.5 41.5 84.7 трета
8 Петар Божиновски IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 28 13.5 41.5 84.7 трета
9 Стефан Бошески IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 22 19 41 83.7 трета

10 Теодора Ковачка IX македонск ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 26 14.5 40.5 82.7 трета
11 Васко Стојановски IX македонск ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 24 16 40 81.6 трета
12 Дино Анѓелески IX македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 22 18 40 81.6 трета
13 Андреј Грашкоски IX македонск ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 22 17.5 39.5 80.6 трета



14 Ивана Стојаноска IX македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 26 13.5 39.5 80.6 трета
15 Адела Еленин IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 20 18.5 38.5 78.6 трета
16 Ана Нешкоска IX македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 22 16.5 38.5 78.6 трета
17 Ангела Бошковска IX македонск ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 22 16 38 77.6 трета
18 Симона Жирова IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 20 18 38 77.6 трета
19 Бистра Кондоска IX македонск ООУ „Кире Гаврилоски-Јане“ Марина Нолческа Регион 5 Прилеп 22 14.5 36.5 74.5 трета
20 Василиј Тасевски IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Бојана Димовска Гоновска Регион 5 Битола 18 18.5 36.5 74.5 трета
21 Марија Христоска IX македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 22 14.5 36.5 74.5 трета
22 Стефани Нешковска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 20 16.5 36.5 74.5 трета
23 Бисера Сливоска IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 24 11 35 71.4 трета
24 Емилија Трајкоска IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 22 13 35 71.4 трета
25 Марко Аврамоски IX македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 22 13 35 71.4 трета
26 Мила Пејоска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 20 15 35 71.4 трета
27 Андреја Ристевска IX македонск ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 18 16.5 34.5 70.4 трета
28 Никита Вајдеска IX македонск ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Регион 5 Прилеп 20 14.5 34.5 70.4 трета
29 Емилија Лазаревска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 24 10 34 69.4 пофалница
30 Марија Мазниковска IX македонск ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 26 8 34 69.4 пофалница
31 Лариса Кајџаноска IX македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 22 11.5 33.5 68.4 пофалница
32 Михаела Јованоска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 16 17.5 33.5 68.4 пофалница
33 Симона Чолакова IX македонск ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 20 13 33 67.3 пофалница
34 Ангела Здравкова IX македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 20 12.5 32.5 66.3 пофалница
35 Димитар Торковски IX македонск ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Регион 5 Битола 18 14.5 32.5 66.3 пофалница
36 Ангела Кордановска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 20 12 32 65.3 пофалница
37 Андреја Темелкоска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 20 12 32 65.3 пофалница
38 Теодора Димитриоска IX македонск OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Регион 5 Прилеп 18 14 32 65.3 пофалница
39 Михаил Стојановски IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 16 15 31 63.3 пофалница
40 Антонио Димитровски IX македонск ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Марика Кожовска Регион 5 Битола 22 8.5 30.5 62.2 пофалница
41 Ева Ѓорѓиевска IX македонск ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Регион 5 Битола 20 9.5 29.5 60.2 пофалница
42 Михаела Петровска IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 20 9.5 29.5 60.2 пофалница
43 Стефан Везенкоски IX македонск ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Регион 5 Кривогашт 18 11.5 29.5 60.2 пофалница
44 Теона Ковилоска IX македонск ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Регион 5 Прилеп 14 14 28 57.1 пофалница
45 Христијан Јошески IX македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 20 8 28 57.1 пофалница
46 Климентина ЏамбазовскаIX македонск ООУ „Браќа Миладиновци“ Менка Најдовска Регион 5 Демир Хис 16 10 26 53.1 пофалница
47 Даниел Радески IX македонск ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 14 11.5 25.5 52.0 пофалница
48 Ивана Љамановска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Вера Андоновска Регион 5 Ресен 20 5.5 25.5 52.0 пофалница
49 Кирил Јовчески IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 14 9.5 23.5 48.0 сертификат
50 Теа Апостолоска IX македонск ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Регион 5 Прилеп 14 9 23 46.9 сертификат
51 Мевљуде Алијоска IX македонск ОУ „Вера Циривири - Трена“ Билјана Николоска Регион 5 Долнени 12 9.5 21.5 43.9 сертификат
52 Теодора Бошеска IX македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 14 7.5 21.5 43.9 сертификат



53 Вероника Томеска IX македонск ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РистескРегион 5 Прилеп 14 7 21 42.9 сертификат
54 Христина Начевска IX македонск ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 16 5 21 42.9 сертификат
55 Ангела Апостоловска IX македонск ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 12 8.5 20.5 41.8 сертификат
56 Марија Марковска IX македонск ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристовски Регион 5 Битола 14 6.5 20.5 41.8 сертификат
57 Марија Дојчиновска IX македонск ОУ „Мите Богоевски“ Недрет Шахини Регион 5 Ресен 10 10 20 40.8 сертификат
58 Мери Пупунчевска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 14 5.5 19.5 39.8 сертификат
59 Михаела Петковска IX македонск ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 12 6 18 36.7 сертификат
60 Николче Вашеревски IX македонск ОУ „Браќа Миладиновци“ Ленче Крстеска Регион 5 Могила 8 9.5 17.5 35.7 сертификат
61 Христијан Балуловски IX македонск ООУ „Славко Лумбарковски“ Славица Вршкоска Талевска Регион 5 Новаци 10 5.5 15.5 31.6 сертификат
62 Тамара Спасевска IX македонск ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Регион 5 Демир Хис 10 4.5 14.5 29.6 сертификат
63 Христо Велески IX македонск ООУ „Никола Карев“ Персифони Богдановска Регион 5 Крушево 8 6 14 28.6 сертификат
64 Александар Бонески IX македонск ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Регион 5 Прилеп 0 0 0
65 Михаела Стефановска IX македонск ОУ „Св.Кирил и Методиј“ Кристина Полизовска Регион 5 Битола 0 0 0
66 Тамара Талевска IX македонск ОУ „Ѓорѓи Сугарев“ Сузана Ристевска Регион 5 Битола 0 0 0
1 Блаже Атанасов VIII македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 28 16 44 94.6 втора
2 Трајче Трајков VIII македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 28 16 44 94.6 втора
3 Симон Пранговски VIII македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 30 12.5 42.5 91.4 втора
4 Анита Ристова VIII македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 26 14.5 40.5 87.1 втора
5 Дарко Тодоров VIII македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 28 11.5 39.5 84.9 трета
6 Ина Мишева VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 28 11.5 39.5 84.9 трета
7 Михаела Тадирова VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 26 13 39 83.9 трета
8 Катерина Манчевска VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 22 14.5 36.5 78.5 трета
9 Миа Анастасова VIII македонск ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип 22 13.5 35.5 76.3 трета

10 Соња Дончова VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 22 12.5 34.5 74.2 трета
11 Зорица Ристова VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 22 8 30 64.5 пофалница
12 Невена Лукарова VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 20 10 30 64.5 пофалница
13 Илија Катранџиев VIII македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 18 11.5 29.5 63.4 пофалница
14 Ана Ѓошева VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 18 11 29 62.4 пофалница
15 Јован Бочваров VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 22 7 29 62.4 пофалница
16 Мартина Терзиска VIII македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 20 9 29 62.4 пофалница
17 Сандра Андонова VIII македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 16 12 28 60.2 пофалница
18 Лилјана Митева VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 18 9.5 27.5 59.1 пофалница
19 Сара Мирчовска VIII македонск ООУ „Никола Петров-Русински“Јованка Василевска-ПетрушеРегион 6 Берово 14 13.5 27.5 59.1 пофалница
20 Христијан Динишев VIII македонск ООУ „Маршал Тито“ Јасминка Николова Регион 6 Струмица 18 9.5 27.5 59.1 пофалница
21 Златка Трајкова VIII македонск ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 22 5 27 58.1 пофалница
22 Ана Танасковиќ VIII македонск ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани 20 5 25 53.8 пофалница
23 Дамјан Маневски VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 18 7 25 53.8 пофалница
24 Олгица Јорданова VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 18 7 25 53.8 пофалница
25 Снежана Серафимовска VIII македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 16 7.5 23.5 50.5 пофалница



26 Благој Блажевски VIII македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 16 7 23 49.5 сертификат
27 Мила Коцева VIII македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 18 3 21 45.2 сертификат
28 Ерика Тимова VIII македонск ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 14 5 19 40.9 сертификат
29 Билјана Панеска VIII македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 14 4.5 18.5 39.8 сертификат
30 Ана Божинова VIII македонск ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 12 4 16 34.4 сертификат
31 Анастасија Јефтимова VIII македонск ОУ „Синиша Стоилов“ Јулијана Јанева Регион 6 Зрновци 0 0 0
32 Викторија Анакиева VIII македонск ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 0 0 0
33 Зорица Василева VIII македонск ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 0 0 0
34 Мартина Ристеска VIII македонск ОУ „Малина Попиванова“ Славица Атанасова Регион 6 Кочани 0 0 0
1 Ана Телетанска IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневРегион 6 Делчево 30 18 48 98.0 прва
2 Симона Долдурова IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 26 19 45 91.8 втора
3 Ана Манахова IX македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 26 17 43 87.8 втора
4 Марко Стојменов IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 26 17 43 87.8 втора
5 Тијана Корчева IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 24 18.5 42.5 86.7 втора
6 Aна Бибовска IX македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 24 17.5 41.5 84.7 трета
7 Антониј Наков IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 26 15.5 41.5 84.7 трета
8 Марија Ѓеоргиева IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 22 19 41 83.7 трета
9 Теодор Гудев IX македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 24 17 41 83.7 трета

10 Марио Трајанов IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 24 16.5 40.5 82.7 трета
11 Ана Тодорова IX македонск ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 20 19.5 39.5 80.6 трета
12 Андреј Јанковиќ IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 28 11 39 79.6 трета
13 Ивана Харалампова IX македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 22 16.5 38.5 78.6 трета
14 Анита Донева IX македонск ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 24 14 38 77.6 трета
15 Сара Серафимовска IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 20 17.5 37.5 76.5 трета
16 Антонија Ангелова IX македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 22 15 37 75.5 трета
17 Анастасија Марковска IX македонск ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 24 12.5 36.5 74.5 трета
18 Ева Ристовска IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневРегион 6 Делчево 24 12.5 36.5 74.5 трета
19 Теона Шуманска IX македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 22 14.5 36.5 74.5 трета
20 Ефтим Евтимов IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 22 14 36 73.5 трета
21 Ангела Анева IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 20 15.5 35.5 72.4 трета
22 Анастасија Димовска IX македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 22 12.5 34.5 70.4 трета
23 Матеј Филипов IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 20 14.5 34.5 70.4 трета
24 Елена Ангеловска IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 20 14 34 69.4 пофалница
25 Викторија Велинска IX македонск ООУ „Никола Петров-Русински“Јованка Василевска-ПетрушеРегион 6 Берово 20 13.5 33.5 68.4 пофалница
26 Ерика Стоименовска IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Мариела Ефтимова Регион 6 Делчево 24 9.5 33.5 68.4 пофалница
27 Илија Спасевски IX македонск ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 18 15.5 33.5 68.4 пофалница
28 Мирјана Василева IX македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 18 15.5 33.5 68.4 пофалница
29 Михаил Митев IX македонск ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 24 9.5 33.5 68.4 пофалница
30 Ана Атанасова IX македонск ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 18 15 33 67.3 пофалница



31 Димитар Спасов IX македонск ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Регион 6 Струмица 24 9 33 67.3 пофалница
32 Катерина Панова IX македонск ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Регион 6 Штип 20 13 33 67.3 пофалница
33 Софија Црвенковска IX македонск ООУ „Димитар Влахов“ Славица Ефтимова Регион 6 Штип 22 11 33 67.3 пофалница
34 Христијан Павлов IX македонск ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 16 17 33 67.3 пофалница
35 Матеј Арсов IX македонск ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани 16 16.5 32.5 66.3 пофалница
36 Никица Крстева IX македонск ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Регион 6 Радовиш 20 12.5 32.5 66.3 пофалница
37 Ангела Николова IX македонск ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Регион 6 Струмица 18 13.5 31.5 64.3 пофалница
38 Илина Трајановска IX македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 24 7.5 31.5 64.3 пофалница
39 Симона Мицева IX македонск ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Регион 6 Струмица 20 11.5 31.5 64.3 пофалница
40 Иван Бетински IX македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 20 11 31 63.3 пофалница
41 Никола Костадинов IX македонск ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Зорка Христова Трајкова Регион 6 Радовиш 18 13 31 63.3 пофалница
42 Благица Стојанова IX македонск ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 16 14.5 30.5 62.2 пофалница
43 Мила Трајкова IX македонск ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 16 14 30 61.2 пофалница
44 Андреј Басовски IX македонск ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани 18 10.5 28.5 58.2 пофалница
45 Бојана Борисова IX македонск ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани 20 8 28 57.1 пофалница
46 Нена Николова IX македонск ООУ „Тошо Арсов“ Весна Игнатова Регион 6 Штип 18 10 28 57.1 пофалница
47 Викторија Постолова IX македонск ОУ „Никола Карев“ Весна Богданова - Василева Регион 6 Кочани 18 9.5 27.5 56.1 пофалница
48 Леонора Костадинова IX македонск ОУ „Никола Парапунов“ Дејан Митевски Регион 6 Виница 18 9.5 27.5 56.1 пофалница
49 Невена Донева IX македонск ОУ „Маршал Тито“ Викторија Атанасова Регион 6 Струмица 16 11 27 55.1 пофалница
50 Ангел Стојанов IX македонск ОУ „Крсте Петков Мисирков“ Анита Стојанова Регион 6 Кочани 20 5.5 25.5 52.0 пофалница
51 Теона Алексова IX македонск ОУ „Малина Попиванова“ Емица Трајанова Регион 6 Кочани 14 8.5 22.5 45.9 сертификат
52 Сара Чипевска IX македонск ООУ „Дедо Иљо Малешевски“ Сузана Гашчеовска Регион 6 Берово 16 4 20 40.8 сертификат
53 Ева Илиевска IX македонск ОУ „Св. Климент Охридски“ Оливера Михајловска МаневРегион 6 Делчево 14 5.5 19.5 39.8 сертификат
54 Викторија Кљесова IX македонск ОУ „Борис Трајковски“ Викторија Атанасова Регион 6 Босилово 4 3 7 14.3 сертификат


